parentes recipiuntur : fraternitasq;
 filialis sub eis acquirat : et dignitas
 diuinalis mirifice participat. **P**
 amanda caritatis carthena celestia/
 lis. **C**lemētissima pietas fraterna
 lis q̄ vnīs vinculo caritatis fideles
 et ad celestia ptrahit. **B**nis erit ille
 q̄ pmanerit in te. **Q**uia fructus aut
 vtilitates h̄ offratric sunt iudicibi-
 les. **P**er hanc. n. guerra fugat di-
 scordia perit odiū nixe inuidia et liti-
 gia ppellunt. **P**aupibus subueni-
 tur: captiuis indulget: et de hoibus
 terrenis filij dei. et tanq̄ angeli dei
 efficiunt. **Q**uinimo p̄ hāc oē bonū
 prestat et oē malū euitatur. **P**opu-
 lusq; christian̄ ad dei laudes et xpi
 amozē: et v̄ginit̄ **B**Marie veneratio-
 nem gratissime attrahit atq; ad pu-
 ritatē et iusticiā vinculo elemētie p-
 ducit q̄ oīa ex laude caritatis et mi-
 sericordie p̄ **P**aulū et doctores san-
 ctos comprobant. **Q**vere beata et
 sup̄ beata fraternitatis recordia que
 nō diuitiaz terrenarū bona non car-
 nalitatis non vanitatis lubrica: sed
 animoz meritorū et virtutū totius
 spūalitatī dona q̄rit. **Q**ue bona s; **A**-
 ugu. in inensurā excedūt quecūq;
 mūdi terrena. **N**ū liquidō p̄ et q̄
 maius bonū hoi offert cū ad istā cō-
 fratriā recipit: q̄ si mundus ante
 vel regnū argēteuz ei donaret. **Q**uo-
 eniz cōparandus lapis p̄ciosus est
Quo oē auz tanq̄ arena putādum et
 tanq̄ lutum estimādū est argētū ex
 sapiētis et sanctorū doctoz firma ex-
 pressione in b̄ cōparatione. **F**ecit

eo o caritatis amatores accipere di-
 gnemini hoc fraternitatis diuinalis
 mun̄ tanq̄ annū celestialis dispō-
 sationis. **E**t veluti dmanēta regal-
 maiestatis. **E**t sicut ferculūz Solo-
 monis ferentis recōditū vniuersisq;
 cōpletum apotēicis celestis recrea-
 tionis et cōsolationis: quoz figure
 sacra pagina luce clari sunt d̄picte.

Capitulū. iij. de affirmatiōe sin-
 gulari psalterij huiusmodi et beatif-
 sime eiusdē fraternitatis p̄ exempla
 breuissima iuxta orationē domini-
 cam et salutationem angelicam.

Ec igitur plurima b̄ssim̄
B Dominiens terris in mul-
 tis pertranit fieri. **S**z quē-
 admodū leges et ordinationes san-
 ctoz perierunt in obliuionē sic ne-
 gligētia et mundi malicia tanta indi-
 gne sepeluit bona. **Q**uo non ferens
 pia dei genitrix **B** Maria hec itez re-
 formādo nostris ipib̄ sepī p̄cepit
 multis cū signis et pdignis dicēs cui-
 dā q̄ sicuti mūd̄ p̄ aue **B** Maria su-
 it renouat̄: infern̄ euacuat̄: celū re-
 paratur: sic et nouissimis ipib̄ bis
 pissimis tali suffragio. ipsa eadem
 pissima dei genitrix **B** Maria mūdū
 itez ad scās dei leges reformare in-
 tēderet. **A**ddēs plurimaz̄ graz̄ ge-
 nera se collatiūaz̄ his q̄ huiusmodi
 psalterij cultores essent et p̄dicato-
 res. **Q**ui vero ipsius erunt damna-
 tores aut impugatores nō dubitēt
 cōtra se provocare reginā misericor-
 die: qd̄ sepī iā suz expertus. **L**um
 omnes aut pene oēs tales hoc mu-